[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря 2007 г.

	№
	3498

	г.Ухта,  Республика Коми

Об установлении надбавки работникам
муниципальных дошкольных образовательных учреждений
В целях дополнительного материального стимулирования работников, привлечения и закрепления кадров в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2008 сроком на один год воспитателям и младшим воспитателям муниципальных дошкольных образовательных учреждений стимулирующую надбавку за особые условия труда в размере 20% от должностных окладов, утвержденных постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 24.10.2007 № 2972 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования на территории МОГО «Ухта».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет средств местного бюджета МОГО «Ухта» на 2008 год по отрасли «Образование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Шулепова А.И.
Руководитель

администрации МОГО «Ухта»

О.В. Казарцев